ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 060/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: Dione Cleia Costa Miranda - DAP.

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Produzidos pela Agricultura
Familiar e Empreendedor Familiar Rural, para atender Merenda Escolar
da Rede Municipal de Ensino, através do fornecedor Individual, dos
Grupos Informais e Grupos Formais ou suas organizações, de acordo
com o Edital de Chamada Pública nº. 001/2017 e seu anexo, para
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar do Município
de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 12.07.2017 à 31.12.2017.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.00 – Poder executivo
02.10 - Gerência de Educação Cultura, Esporte e Lazer
12.306.077-2.016 – Manutenção da Merenda Escolar
33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 2.255,85 (dois mil, duzentos cinqüenta cinco reais, oitenta e
cinco centavos).

DATA: 12.07.2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sra. Dione Cleia Costa Miranda pela Contratada.